

	<b>19-05-22</b>
<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>11.511.861</b>
<b>I. Inmovilizado intangible</b>	
203 Propiedad industrial	
206 Aplicaciones informáticas	
280 Amortización Acum.Inmo.Intangible	
<b>II. Inmovilizado material</b>	
212 Instalaciones técnicas	
213 Maquinaria	
214 Utillaje	
215 Otras instalaciones	
216 Mobiliario	
219 Otro inmovilizado material	
239 Anticipos para inmovilizaciones materiales	
281 Amortización Acum.Inmo.Mat.	
<b>III. Inversiones Inmobiliarias</b>	<b>11.467.600</b>
220 Inversiones en terrenos y bienes naturales	3.306.800
221 Inversiones en construcciones	8.160.800
282 Amortización Acum.Inv.inmobiliarias	
<b>IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a lp</b>	
240 Participaciones a largo plazo en partes vinculadas	
242 Créditos a largo plazo a partes vinculadas	
293 Deterioro valor de particip. En partes vinculadas a lp	
<b>V. Inversiones financieras a largo plazo</b>	
260 Fianzas y depósitos constituidos a lp	
<b>VI. Activo por impuesto diferido</b>	<b>44.261</b>
474 Activo por impuesto diferido	44.261
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>12.323</b>
<b>II. Deudores comerciales y otras cuentas</b>	
430 Clientes	
436 Env. Y Emb. Devolver por cliente	
490 Provisión por insolvencias	
440 Deudores	
442 Deudores empresas del Grupo	
470 Haciend Pública IS	
<b>III. Inversiones con empresas del Grupo y asociadas a corto plaz</b>	
532 Créditos a cp con partes vinculadas	
<b>IV. Inversiones financieras a corto plazo</b>	
565 Fianzas recibidas a corto plazo	
<b>V. Periodificaciones a corto plazo</b>	
480 Gastos anticipados	
<b>VI. Efectivo y otros activos líquidos</b>	<b>12.323</b>
572 Bancos	12.323
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>11.524.184</b>

	<b>19-05-22</b>
<b>A) PATRIMONIO NETO</b>	<b>7.100.000</b>
<b>I. Capital</b>	<b>2.500.000</b>
100 Capital Social	2.500.000
<b>II. Prima de Asunción</b>	<b>4.600.000</b>
110 Prima de asunción	4.600.000
<b>III. Reservas</b>	
112 Reservas	
113 Reservas Voluntarias	
<b>IV. (Acciones y participaciones en patrimonio)</b>	
108 (Acciones y participaciones propias)	
<b>VII. Resultado del ejercicio</b>	
129 Resultado del ejercicio	
<b>B) PASIVO NO CORRIENTE</b>	<b>3.845.355</b>
<b>II. Deudas a largo plazo</b>	<b>3.585.700</b>
170 Deudas lp con entidades crédito	
174 Deudas lp por leasing	3.147.667
180 Fianzas recibidas a lp	
161 Proveedores de inmovilizado a lp	438.033
<b>IV. Pasivo por impuesto diferido</b>	<b>259.655</b>
479 Pasivos por diferencias temporarias imponibles	259.655
<b>C) PASIVO CORRIENTE</b>	<b>578.829</b>
<b>II. Deudas a corto plazo</b>	<b>578.829</b>
520 Deudas a corto plazo con entidades de crédito	
524 Acreedores por arrendamiento financiero a cp	408.829
555 Partidas pendientes de aplicación	
511 Proveedores de inmovilizado a cp	170.000
<b>III. Deudas con empresas del Grupo y asociadas a corto plazo</b>	
513 Otras deudas a cp con partes vinculadas	
514 Intereses a cp con partes vinculadas	
<b>IV. Acreedores comerciales y otras</b>	
410 Acreedores por prest svcos	
412 Acreedores empresas del Grupo	
417 Anticpos a acreedores	
475 Hacienda Pública acreedores	
476 Organismos S.S. acreedora	
<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>11.524.184</b>